
Fara sv. Jiljí, Lukov u Znojma 65 – ceník pronájmu objektu

Kč / objekt / týden Kč / objekt / noc
červenec - srpen Sezóna od 1. 5. do 31. 10.

týdenní pronájem (so -so) 1- 2 noci 3 a více nocí

17.500,- 3.200,- 2.500,-

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
K ceně bude připočten místní poplatek z pobytu dle platné vyhlášky obce za každou dospělou osobu.

Příplatky:
Další osoby navíc (vlastní karimatka + spacák) = 100,- Kč / noc / osoba

Rezervace

bankovním převodem

Doplatek
bankovním převodem 3 dny před nástupem na pobyt

v hotovosti správci při nástupu na pobyt

Storno poplatky

14 – 8 dní před rezervovaným pronájmem 20% z ceny pronájmu
7 – 2 dny před rezervovaným pronájmem 50% z ceny pronájmu

1 den před rezervovaným pronájmem 80% z ceny pronájmu

Zaplacením zálohové faktury nebo hotovosti vyjadřuje zákazník souhlas s podmínkami pronájmu
a stornovacími podmínkami. Zaplacením zálohové faktury je objednaný pronájem závazně rezervován.
Doplatek je pak vyúčtován v hotovosti před nástupem na pobyt, v den příjezdu. Pokud není záloha
uhrazena v termínu splatnosti uvedeném na faktuře (nebo dohodnutém), je tato objednávka zrušena.

Nelze mít v objektu zvířata, s výjimkou asistenčního psa.

V celém objektu platí zákaz kouření.

21. 2. 2025

OBJEKT (10 
lůžek)

Záloha 50% z ceny pronájmu po 
potvrzení rezervace




	List1

